

اخبار

■ چهارشنبه ۶۰/۳/۲۰

یکی از جوانان زحمتکش محله نازی آباد، بنام علی حیدر بابازاده، بخاطر اعتراض به کتک زدن یک دختر در میدان سپه، مورد حمله وحشیانه ی پاسداران قرار گرفت و توسط آنان به شهادت رسید.

■ چهارشنبه ۶۰/۳/۲۰

یک ماشین متعلق به سپاه پاسداران توسط مردم انقلابی که از جنایات وحشیانه ی مزدوران چماق بدست به خشم آمده بودند، در خیابان سید خندان به آتش کشیده شد.

■ شنبه ۶۰/۳/۲۲

ساعت ۴/۳۰ الی ۵ بعد از ظهر سه موتور متعلق به پاسداران که قبلا از سوی مردم مبارز شناسائی شده بود در میدان فردوسی به آتش کشیده شد. ضمنا همان روز حدود ساعت ۵/۴۵ بعد از ظهر، در فاصله ی ایرا - نشهر - فردوسی یک موتور متعلق به پاسداران توسط یک جوان انقلابی به آتش کشیده شد. این عمل انقلابی هنگامی رخ داد که پاسدار صاحب موتور برای برهم زدن بحث خیابانی و پراکندن مردم به میان جمعیت رفته بود.

■ یکشنبه ۶۰/۳/۲۴

حدود ساعت ۸ شب، عده ای نزدیک به ۱۰۰ نفر دست به یک تظاهرات موضعی در خیابان جمالزاده زدند. تظاهرکنندگان در تقاطع جمهوری و جمالزاده با صف پاسداران مواجه شدند و به درگیری با آنها و حمله الهی ها پرداختند.

■ یکشنبه ۶۰/۳/۲۴

یکشنبه شب در منطقه ی حمزه آباد تظاهراتی توسط گروهی از هواداران "مجاهدین" بنفخ بنی صدر انجام شد. در این تظاهرات گروهی از مردم زحمتکش منطقه که از ستم سرمایه داری به تنگ آمده اند و به اشتباه بنی صدر را حلال مشکلات خود میپنداشتند نیز شرکت داشتند. بعد از مدتی افراد سپاه پاسداران برای انجام وظیفه ی "مقدس" سرکوب توده ها به منطقه آمده و به مردم حمله کردند. مردم ضمن دفاع از خود و طی درگیری ۲ نفر از پاسداران را زخمی کردند.

■ دوشنبه ۶۰/۳/۲۵

حزب جمهوری به کمک ارگانهای سرکوبگرش مثل کمیته ها طی هفته ی گذشته هر روز بین ساعات ۶ الی ۶/۱۵ صبح، با یک اتوبوس خط یاخچی آباد - پارک شهر عده ای از دختران فالانز را از میدان چهارصد دستگاه نازی آباد برای انجام تبلیغات ارتجاعی خود و دستگیری دختران انقلابی و مبارز به نقاط دیگر شهر میبرد و شب باز میگرداند.

■ دوشنبه ۶۰/۳/۲۵

حدود ساعت ۱/۴۰ بعد از ظهر یک تظاهرات موضعی با شرکت حدود ۵۰ - ۴۰ نفر و با شعار "یا مرگ، یا آزادی" از خیابان جمالزاده راه افتاد. قبل از خیابان انقلاب طبق معمول چماقداران به آنها حمله کردند و عده ای را مورد ضرب و شتم قرار داده و حدود ۱۰ نفر از دختران را به ماشین کمیته ی منطقه ی ۶ که در صحنه حاضر شده بود تحویل دادند.

■ دوشنبه ۶۰/۳/۲۵

حدود ساعت ۳ بعد از ظهر بعد از سخنرانی آیست اله خمینی سیل چماقداران در اطراف خیابان انقلاب، جمالزاده، کارگر ۲۰۰ در دسته های ۱۰۰ نفری با شعار "مرگ بر ضد ندای قران"، همراه با اکیپهای شناسائی و تعداد زیادی از پاسداران ملبس به لباس شخصی به حرکت درآمده و تعدادی را در خیابان کارگر دستگیر کردند.

■ سه شنبه ۶۰/۳/۲۶

بدنبال یورشهای اخیر مزدوران به نیروهای انقلابی افراد کمیته ی منطقه ی ۱۳ عده ای از هواداران نیروهای کمونیست و انقلابی ساکن محلات خانی آباد نو، یاخچی آباد، نازی آباد و علی آباد را دستگیر کردند. گفته میشود که از منطقه ی خزانه نیز حداقل ۲ نفر از جمله یک دختر مبارز دستگیر شده اند که از سرنوشت آنها فعلا اطلاع دقیقی در دست نیست.

■ سه شنبه ۶۰/۳/۲۶

سه شنبه شب، سپاه پاسداران در ادامه ی سیاست سرکوبگرانه اش به یکی از خانه های تیمی "مجاهدین" محله ی چاله مگس واقع در شهر ری یورش برد و به قصابی

■ چهارشنبه ۶۰/۳/۲۷

ساعت ۶/۳۰ الی ۷ بعد از ظهر در چهار راه حمزه - یاخچی آباد بدنبال بحثهای خیابانی بین مردم و اوپاش حزب اللهی که در بین آنها افراد کمیته با لباس شخصی نیز دیده میشدند، درگیری رخ داد. در این درگیری مردم در مقابل یورش اوپاش و افراد کمیته به مقاومت و حمله متقابل پرداخته و ۳ الی ۴ نفر از آنها را راهی بیمارستان کردند.

■ چهارشنبه ۶۰/۳/۲۷

بنا بر اخبار رسیده، عده ای از جوانان انقلابی و مبارز با استفاده از کوکتل مولوتف یک ماشین شورلت متعلق به سپاه پاسداران را در سه راه زندان، ابتدای خیابان معلم، منفجر کردند.

■ چهارشنبه ۶۰/۳/۲۷

ساعت ۹ شب افراد کمیته ی منطقه ی ۱۳ پس از محاصره ی کامل منطقه از طریق خیابانها و حتی پشت بامها، که از صبح آنروز شروع شده بود به یکی از مراکز نیمه علنی "مجاهدین" در منطقه ی نازی آباد یورش بردند. منظور از این یورش وحشیانه دستگیری هواداران "مجاهدین" و مردم مبارزی بود که بسبب اعتراض به سرکوبهای اخیر مزدوران رژیم گرد آمده بودند. یورش وحشیانه ی پاسداران که مجهز به مسلسل و گاز اشک آور بودند با مقاومت افراد داخل ساختمان روبرو شد. در خاتمه ی این درگیری بیش از صد نفر توسط پاسداران دستگیر شدند که ضمن انتقال به اتوبوس سپاه مورد ضرب و شتم شدید پاسداران قرار گرفتند و متقابلاً به حمله دست زدند. این عده به زندان صالح آباد که زندان سپاه پاسداران است منتقل شدند.

عصر همانروز تعداد زیادی از والدین دستگیر شدگان بعنوان اعتراض در مقابل ساختمان کمیته ی ۱۳ واقف در میدان نازی آباد تجمع کرده و دست به افشاکاری زدند. بنا بر گزارشهای موثق، دستگیر شدگان در طول شب تا صبح پنجشنبه در داخل زندان بشدت مورد ضرب و جرح قرار گرفتند، بعدیکه شش نفر از آنها که وضعشان وخیم بود به کمیته ی ۱۳ منتقل شدند. سپاه پاسداران زیر فشار مردم که خواستار اعلام علت دستگیری فرزندان شان بودند، به دروغ اعلام کرد که بخاطر یافتن عکسهای سکسی () شیشه های کوکتل مولوتف و عکسهای شاه سابق () در ساختمان مذکور به دستگیری ساکنین آنجا مبادرت ورزیده است. و یکبار دیگر ثابت کرد که در تبلیغات دروغ دست رژیم شاه را از پشت بسته است.

تصرف خانه شروع به تیراندازی کرد ساکنین خانه ی مذکور که بین ۴ تا ۷ نفر گزارش شده اند متقابلاً دست به مقاومت مسلحانه زدند. تیراندازی تا پاسی از شب ادامه داشت و گاز اشک آور فضای منطقه را پر کرده بود. طی مقاومت مسلحانه ی ساکنین خانه ۲ الی ۴ تن از پاسداران به ضرب گلوله ی انقلابیون از پای درآمدند. این حمله بسبب دستگیری ساکنین خانه به پایان رسید. خبر این درگیری و مقاومت قهرمانانه ی انقلابیون وسیعاً در بین کارگزاران کارخانه های اطراف شاه عبدالعظیم پخش شده بود.

■ سه شنبه ۶۰/۳/۲۶

در منطقه ی صالح آباد (ابتدای اتوبان بهشت زهرا بین اوپاش حزب اللهی و مردمی که از سرکوب و ارباب رژیم به تنگ آمده اند، یک درگیری رخ داد که طی آن ۳ الی ۴ نفر از اوپاش زخمی شدند.

■ ورامین - سه شنبه ۶۰/۳/۲۶

در این روز بدنبال راهپیمایی اعتراض آمیز مردم قرچک ورامین، بین تظاهرکنندگان و اوپاش و افراد کمیته و سپاه درگیری شدیدی پیش آمد. طی این درگیری، پاسداران سرمایه و اوپاش ارتجاع؟ الی ۴ نفر مردم زحمتکش را به شهادت رساندند. مردم نیز در مقابل این هجوم ساکت ننشسته و بایک هجوم انقلابی ۲ نفر از پاسداران مزدور را از پای درآوردند. صبح روز بعد، بدنبال اعتراض بوقایع شب گذشته تظاهراتی از سوی مردم برپا شد که مجدداً "مورد حمله افراد سپاه پاسداران قرار گرفت. طی این حمله نیز پاسداران بسوی مردم تیراندازی کردند ولی کسی زخمی یا کشته نشد.

■ چهارشنبه ۶۰/۳/۲۷

بعد از ظهر تعداد قلیلی از هواداران مجاهدین در میدان شهرورامین هنگام پخش نامه بنی صدر، با عکس العمل مخالف ۵۰ الی ۶۰ نفر از حاجی ها و مغازه داران مواجهه میگردند. گردن کلفت های ورامین بدور میدان میچرخند و شعار میدهند. این جریان با دستگیری سه دختر هوادار مجاهدین توسط کمیته شهر خاتمه می یابد. از آن روز به بعد تظاهرات متعددی توسط حزب اللهی ها در ورامین انجام گرفته است. ساعت ۱۰/۳۰ چهارشنبه بیش از دو هزار نفر در قرچک ورامین دست به تظاهرات زدند. پس از نزدیک به نیم ساعت کمیته ی قرچک با کمک پاسداران مستقر در پادگان توجهی که در چند کیلومتری محل واقع است از دو طرف تظاهرکنندگان را محاصره کرده و از پشت به آنها تیراندازی کردند که در نتیجه بین سه الی پنج نفر کشته و حدود ۱۰ نفر زخمی شدند. ظاهراً کسی در این واقعه دستگیر نشد ولی درگیریهای پراکنده در خیابانهای قرچک تا ساعت ۱/۳۰ صبح ادامه داشت.

گزارشی کوتاه از خیابانهای مرکزی تهران

در بعد از ظهر شنبه ۶۰/۳/۳۰

ساعت ۱۲/۱۵ ، چهارراه مصدق - طالقانی درگیریهایی را کند مولی شدیدی میان گروههای حزب اللهی و افرادی که هواداران مجاهدین بنظر میرسند در جریان است . پسر جوانی در حالیکه فریاد میزند " الله اکبر " از دست یکعده حزب اللهی و چماق به دست میگردد . حزب اللهیها در مقابل هتل رویال گاردن جمع شدهاند و سروصدای شعار دادن بلند است . چند اتوبوس و اتومبیل سواری را هم متوقف کردهاند و بنظر میرسد قصد دارند آنها را بگردند . از چهارراه مصدق - طالقانی تا میدان فلسطین جو متشنج است ، اما از فلسطین به بعد طالقانی نسبتاً آرام است .

حدود ساعت ۵ ، خیابان جمهوری در تقاطع مصدق ، صدای تیراندازی از حوالی چهارراه مصدق انقلاب و بالاتر بگوش میرسد . گلههای حزب اللهی در گوشه و کنار پرسه میزنند . بعلت بسته بودن خیابان مصدق تراکم جمعیت زیاد است اما درگیری دیده نمی شود .

۵/۱۵ ، چهارراه حسن آباد (حافظ - سپه) ، درگیری یا تجمع وجود ندارد ، اما اغلب منازل های خیابان سپه بستهاند ، که غیرعادی بنظر میرسد . بعضی مغازهها هم درهایشان باز است اما کزکرهها را پائین کشیدهاند و گویا منتظر اتفاقی هستند . در حوالی میدان ۱۵ خرداد (ارك) چند عابریا هم صحبت میکنند ، مردی اطلاع میدهد که در جلری دانشگاه چند مغازه و اتومبیل را آتش زدهاند و میگوید که دیده پنا - سداران دختری را که اعلامیه پخش میکرده دستگیر کردهاند .

ساعت ۶ خیابان سپه ، حوالی تقاطع با مصدق ، صدای تیراندازی شنیده میشود . بعلت بسته بودن خیابان در نزدیکی مجلس اتومبیلها مجبورند از خیابانهای فرعی به راه خود ادامه دهند . در همین حوالی یکعده حزب اللهی به ماشین پلیس که در نزدیکی کلانتری متوقف شده هجوم آوردهاند تا دختری را

قزوین (شهر صنعتی) پنج شنبه ۶۰/۳/۲۸
در پی سخنرانی رئیس کمیته شهر صنعتی قزوین در مورد بالا بردن تولید و حمله به بنی صدر ، کارگران حاضر اعتراض کرده و وی را به سختی کتک زدند . بعد - نبال آن پاسداران نیز که بنفع رئیس کمیته دخالت کرده بودند ، کتک مفصلی خوردند .
حدود ساعت ۱ بعد از ظهر ، کارگران - سخن از صحبت بایکدیگر در کارخانههای مختلف ، تصمیم به راهپیمایی علیه حزب جمهوری اسلامی و خفقان و استبداد گرفتند . دقایقی بعد هزاران نفر از کارگران با شعارهای مرگ بر بهشتی ، مرگ بر فتنجانی ، بسوی قزوین به تظاهرات پرداختند .

صف کارگران در حدود چهار کیلومتر بسوی شهر پیشروی کرده بود که پس از عبور از پاسگاه پلیس راه ، توسط ۶۰ پاسدار مسلح مورد حمله قرار گرفت . پاسداران سرمایه کارگران را به رگبار گلوله بستند . طبق آمار موثق در این کشتار که یاد آور کشتار کارگران جهان چیت توسط رژیم شاه است ، یازده نفر شهید ، بیش از پنجاه نفر زخمی و چند صد نفر دستگیر شدند . کارگران همچنین جسد چهار کارگری را که هنگام گلوله باران به باغهای اطراف پناه برده بودند ، پیدا کردند .

گزارش دقیق از داخل کمیته مرکزی قزوین حاکی است که کارگران دستگیر شده را که حدود ۲۰۰ نفر هستند ، بشدت کتک زده و شکنجه میکنند . همچنین حدود ۴۰ نفر از کارگران زخمی در بیمارستان امام صادق قزوین بستری هستند .

تبریز ۶۰/۳/۳۰
در اینروز تبریز از حمله اوپاشان و پاسداران سر - مایه در امان نبود . اخبار رسیده حاکی از آن است که در یک درگیری بین مردم از یک سو و پاسداران - مرجع از سوی دیگر در مقابل بازار تبریز ، یک نفر از هواداران مجاهدین شهید شد و یک پاسدار هم از پای درآمد . حدود ۵۰۰ نفر نیز دستگیر شدند . در هنگام تشییع جنازه مجاهد شهید ، پاسداران و اوپاشان حزب جمهوری اسلامی به شرکت کنندگان در مراسم حمله کرده و چند نفر را دستگیر کردند .

در مقابل یورش دستجات سرکوبگر رژیم به مقاومت و مقابله برخیزیم

که روسری به سر دارد و هوادار مجاهدین بنظر میرسد از ماشین بیرون کشند ، اما پاسبانها سعی دارند جلویشان را بگیرند .

حدود ساعت ۶/۱۵ - میدان باغشاه ، خیابان کارگر ، خیابان بسیار شلوغ است ، يك دسته حزب آللهی با چند حزب آللهی دیگر که در يك ماشین شخصی مجهز به بیسیم و بلندگو نشسته اند صحبت و کسب تکلیف میکنند . اغلب حزب آللهی ها مسلح به چوب و چماق هستند . يك پسر حدودا ۱۴ ساله کابل کلفتی را بصورت يك چماق دسته آدار در آورده و در دست گرفته است .

ساعت ۶/۴۵ سر راه مطهری (تخت طاووس) - مصدق ، خیابانهای فرعی بسیار شلوغند ، چون اتومبیلها از فاطمی ، که بعزت شلوفی بسته است سعی میکنند از راههای فرعی خود را به تخت طاووس برسانند . صدای تیراندازی از خیابان مصدق ، بالاتر و پائین تر از سر راه به گوش میرسد . راننده يك اتومبیل میگوید : " از زیر خمیازه در رفتیم ، گرفتار رگبار مسلسل شدیم " .

حدود ساعت ۵ بعد از ظهر يك صف از مجاهدین در حدود ۲۰۰ - ۳۰۰ نفر ، از شمال خیابان نجف - تاللهی میگذرد ، آنها شعار میدهند : " مرگ بر بهشتی " ، " ملت بپاخیزید حزب شده رستاخیز " ، " تظاهرات مجاهدین را ۱۷ شهریور کردند " . صف تظاهرات در تقاطع خیابان کریمخان متفرق میشود و در این هنگام چندین فالانژ که یکی از آنها دشنه ای به طول ۳۰ سانتیمتر در يك دست و شلاق در دست دیگر دارد از پشت بظرف مردم میدود . وی سپس وارد فیشرباد میشود . یکی از فالانژها ناگهان به طرف پسر جوانی حمله کرده و شروع به اشردن گلوی او میکند . پسر فریاد میکشد " بخدا این مجاهد نیستم " که فالانژ دشنه و شلاق بدست سر میرسد و پس از زدن چندین ضربه شلاق او را رها میکنند .

دو نفر که از بیمارستان آباد انا آمده اند ، میگویند تا ساعت ۵/۳۰ ، ۱۴ کشته به آنجا آورده اند . حدود ساعت ۶ از حوالی میدان فردوسی صدای انفجار شدیدی به گوش میرسد .

در تظاهرات امروز ، حجت الاسلام هادی غفاری در مرکب تظاهر کنندگان نقش بسیار فعال دارد . او مرتبا با ماشین خود (فیات ۱۴۲۴۱ اصفهان ۱۱) در حال حرکت به اینطرف و آنطرف ، تیراندازی هوایی و دستگیری افراد " مشکوک " یا بعبارت دیگر مخالف حزب الله است .

در ساعت ۵/۴۵ در تقاطع تخت طاووس (مطهری) - مصدق ، غفاری که مرتبا به اینطرف و آنطرف میرود و عریضه میکشد ، به منزل سه طبقه شماره ۴۰۲ که در اولین ایستگاه اتوبوس خیابان مطهری واقع شده است " مظنون " میشود ، چون گویا دو سه تن از تظاهر کنندگان به این خانه پناهنده شده اند . غفاری به محض بسته دیدن در ورودی ، شروع به تیراندازی بسمت آپارتمان میکند و همدستان وی مرتبا برایش خشاب عوض میکنند و او هم بدون وقفه به آنجا تیراندازی میکند .

بالاخره عده ای از ساکنین منزل به پشت بام میروند . دستیاران غفاری نیز وارد خانه میشوند و از میان همه بکفرراکه ساکن آن خانه نیست دستگیر و بقیه ساکنین هر سه طبقه را کتک میزنند . سپس غفاری به تیراندازی بسوی منزل دیگری که نزدیکی تقاطع است معبرد از روی در و دیوار این آپارتمان آثار حدود ۴۰ گلوله بخوبی نمایان است .

پس از جریان حمله ، او و یکی دو تن از اوساش همراه او وارد گراند هتل میشوند و بدون دستگیر کردن کسی بیرون می آیند . بعد سرتقاطع تعداد زیادی از اتومبیلها را متوقف و راننده یا سرنشینان بعضی از آنها را کتک زده و یا به فحش میکشند . در تمام صحنه ها خود غفاری اسلحه بدست در این کارها پیشقدم است . در این جریان عده ای حزب آللهی مرتبا بظرف گروههای چند نفری تماشاچی هجوم میبرند و هر کس را که فرار میکند دستگیر و بدون توجه به استعداد های وی بشدت مضروب کرده و بعد تحویل ماشین کدیته و یا اتوبوس مخصوص میدهند .

فرمانده سپاه پاسداران ارومیه توسط انقلابیون کرد کشته شد .